種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年08月 12日 分

西之表市長 殿
種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ⑪

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告 します。

当日売上高報告書

記

1品名
|コ ー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格
産 地

量 目
(単位 )高値 中値  1 安値

I Y3002 ニガ (生竹 ) 1,847 1,458 324 324 島内 2kg

Y3011 ちん竹 (煮 ) 79 21,638 378 324 島内 79kg

Y3100 とうちん竹 (煮 ) 1.118 486 486 486 島内 2kg

31200 山東菜 756 27 27 島内 26ラに

Y3014 大根葉 1,544 59 59 59 島内   126東
31900 ね ぎ 4,471 1,620 864 540 島内    5kg
34330 長なす 54 13,219 59 59 39 島内 270フト

34100 胡 瓜 3,078 62 62 62 島内 50フト

1 34140 四葉胡瓜 3,913 76 49 43 島内 69フト

34200 南瓜 4,223 194 108 76 島内 31個

I Y3033 1安 納紅 205 26,028 162 130 108 島内 205kg

Y3044 里芋 (親 ) 28 4,264 162 162 130 島内 28kg

37200 しょ っが 2,592 648 648 648 島 内 4kg

1349101冬 瓜 2,160 270 270 270 島内 8個

1 34930 レイシ 6,935 54 54 島内 171本

1 35940 生落花生 191 83,009 486 486 378 島内 191kg

1 34800 |お くら 226 島内 19ハ ック

34800 おくら 66 24,870 43 36 32 島内 658ジト〕ン ト
36320 不り||さ といも 115 13,230 173 108 76 島内 115kg
36340 セレベス里芋 94 27,562 605 270 108 島内 94kg

34600 ししとうがらし 2,138 32 32 島内 66パ ック

37600 みょうが 10,530 1,620 1,458 1,458 島 内 7kg

1 39350 かばす 119 119 119 119 島内 1山

39350 1カ ヨゴす 22 22 22 島 内 7パ ック

480001す いか 105 9,612 540 389 389 島内 21個

Y40031ニ ュー メロン 26 12,312 162 130 130 島内 85fEl

49470 パ ッシ ョンフル ー ツ 63 87,847 162 108 島内 626fEl

Z1011 スプレー菊 279,882 173 119 108 島内 2,070フト

I Z1030 ドラセナ 19,980 65 22 島内 410本

I Zl150 しば 1,728 108 108 108 島内 16束

サカキ 216 216 216 216 島内 1東

I Zl185 シキ ミ 13,295 270 216 173 島内 63ラ紅

Z1286 グローカル 9,720 216 216 216 島内 45フト

53101 ほし大根 9,715 1,512 918 918 島内 9kg
30100 だいこん 2L 29 2,592 108 108 108 北海道 24フN
30100 だいこん L 80 3,888 54 54 43 北海道 80フト

30300 人 参 L 120 16,848 1,620 1,404 1.188 青森 12ケ ース

1 30400 ごばう 2,052 86 65 65 鹿児島 304撻

30600 れんこん S 648 324 324 324 佐賀 2ケ ース

1 31100 白菜 2L 120 1,944 324 3241      108 長 野 8ケ ース

1 31200 山東菜 1,512 76 76 鹿児島 204撻

1/3

品名
コー ド 品名 等 級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~藻
冷:「

~市
1ビ

~1~褒
百

~
一日
位

一量
単産 地

335001サ ラダ菜 1.193 65 65 59 福 岡 19袋

338101青梗菜 1,404 1,404 1,404:    1,404 鹿児島 1ケ ース

33810 青梗菜 1,296 32 32 32 鹿児島 404撻

37440 かいわれ 896 896 896 896 鹿児島 1ケ ース

Y5005 名水美人 648 22 大分 604撻

31700 キャベツ 330 34 128 1,296 918 918 群 馬 33ケ ース

31800 ほうれん草 2.592 162 宮崎   140袋
31930 こねぎ 3,240 108 108 108 大 分 304撻

1 32800 |に ら 1,426 宮崎 146束

1 34300 なす 50 14.688 1,836 1,404 1,080 佐賀 10ケース

34400 トマ ト 48 13.608 1,296 1,0801    1,080 大分 12ケース

34400 トマ ト L 4.536 1,512 1,5121    1,512 熊本    3ケ ース

34571 パプ リカ (赤 ) 356 119 大分    3個
34572 パプリカ (黄 ) 454 151 韓国   3個

1 36200 馬鈴薯 2L 110 20,952 2,376 1,512 1,512 北海道   11ケ ース

36600 たまねぎ 2L 20 5,076 5,076 5,0761    5,076 兵庫    1ケ ース

36600 たまねぎ M 20 5,076 5,076 5,076 5,076 佐賀 1ケ ース

37200 しょうが 2L 4,968 1,728 1,728 1,512 中国    3ケ ース

33400 レタス L 22 3,110 43 長野   172個
Y30921ヘ ルシー リーフ 2,592 130 130 130 鹿児島  120袋

1 32900 セル リー 702 162 54 54 長 野 9本

33600 パセ リ 2,214 594 5941      108 大分 5袋

333001ブ ロッコリー 22 22 22 アメ リカ 10個

38100 生 しいたけ 11,880 184 76 宮崎   1120パック

33100 アスパラガス 1,728 86 86 86 佐賀 20ラ紅

34980 へちま 3,024 76 76 鹿児島 40アド

1313101み ず菜 2,376 59 59 59 福 岡 40笠撻

315001小松菜 20 4,374 54 43 鹿児島 100袋

i 32500 みつば 2,376 1.188 188 188 鹿児島 2ケース

1 32500 みつば 1,080 76 76 鹿児島 205に

1 34800 おくら 432 鹿児島  140ネ ット

37560 おおば 7,776 756 7561     540 大分 12ノ くック

1 38400 |え のき茸 25 4,320 長崎   1250袋
1 38521 ぶなしめじ茸 5,994 86 54 福 岡 904撻

i 38604 エ リンギ茸 2,052 86 651 65 長崎 304撻

Y4008 |ハ ウスみかん 10,498 248 2381      238 鹿児島 44ハ ック

42000 りんご 2,916 2,916 2,9161 2,916 長 野 1ケ ース

43120 幸水な し 1,080 108 108 108 貪れ本     10ノくック

45230 巨峰ぶ どう 8,208 1,296 864 864 福 岡 8ケ ース

45230 巨峰ぶどう 8,208 432 432 378 福 岡 20ノ くック

45000 ぶどう 2,160 864 648 648 大分 3ケース

45240 ピオーネぶどう 5,238 1,620 1,2961 1,210 宮崎 4ケ ース

45330 キヤンベルスアー リー 7,020 1,404 1,404 1,404 熊 本 5ケース

45350 ネオマスカット 7,776 486 486 486 福 岡 16ハ ック

1 44000 も も 7,204 248 248 248 長 野 29ハ ック

1 48000 すいか M 90 17,496 972 972 972 鹿児島 18個

Y4001 温室メロン 6,480 6,480 6,480 6,480 愛知 1ケ ース

I Y4054 マーブルメロン 4,428 130 119 熊本 351ヨ

1 45800 いちじく 864 108 108 108 福 岡 8パ ック

1 49300 キウィフルーツ 2,916 2,916 2,916 2,916 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

1ケ ース

2/3

品名 |
コー ド | 品名

数量
(kg)

合 計 2,5771 998,687

3/3